
statistica trimestrale assenze del personale anno 2016

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

55%

60%

65%

70%

75%

80%

85%

90%

95%

100%

1° trimestre 2015 13,47% 11,00% 17,44% 10,38% 16,28% 17,38%

2° trimestre 2015 10,92% 10,64% 5,98% 9,99% 9,08% 16,43%

3° trimestre 2015 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4° trimestre 2015 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Area Staff Area Affari Generali e Segre. Sindaco Area Economico finanziaria
Area Servizi alla persona e alla 

comunità
Area Cultura

Area Pianificazione e gestione del 
territorio


